
Dados da Conta Origem

Nome do Titular ASS BENEFICENTE CORACAO DE CRISTO

Número da Conta 240.053.412-2

Tipo de Conta Conta Corrente

Tipo de Extrato Mensal

Lançamentos

Data Descrição DOC Valor Saldo

 Saldo Anterior  0,00

03/05/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523104 1.700,00 - 1.700,00 -

03/05/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160808 7.000,00 + 5.300,00 +

05/05/2021 PAGAMENTO FGTS 027167 6.164,61 - 864,61 -

05/05/2021 PAGAMENTO FGTS 027987 18,83 - 883,44 -

05/05/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 028025 180,00 - 1.063,44 -

05/05/2021 DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO 613966 70.746,00 - 71.809,44 -

05/05/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160717 90.000,00 + 18.190,56 +

07/05/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001276 170,00 - 18.020,56 +

07/05/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001277 480,00 - 17.540,56 +

10/05/2021 PAGAMENTO GPS 157504 856,71 - 16.683,85 +

10/05/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 157534 217,74 - 16.466,11 +

10/05/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 157832 901,68 - 15.564,43 +

10/05/2021 PAGAMENTO CAESB 158115 157,16 - 15.407,27 +

10/05/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 158166 67,50 - 15.339,77 +

10/05/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 158367 292,71 - 15.047,06 +

10/05/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 158538 88,70 - 14.958,36 +

10/05/2021 PAGAMENTO GVT - VIVO 158711 178,05 - 14.780,31 +

12/05/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 537730 15,00 - 14.765,31 +

12/05/2021 PAGAMENTO FGTS 537806 3.116,90 - 11.648,41 +

12/05/2021 DEBITO RESCISAO 539737 2.361,60 - 9.286,81 +

14/05/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 025580 139.821,18 + 149.107,99 +

17/05/2021 APLICACAO FI BRB MAIS 163415 145.980,97 - 3.127,02 +

17/05/2021 PAGAMENTO DARF PRETO 233845 942,70 - 2.184,32 +

17/05/2021 PAGAMENTO GPS 233971 1.633,96 - 550,36 +

17/05/2021 DEBITO NEOENERGIA BRASILIA 237777 550,36 - 0,00 +

24/05/2021 PAGAMENTO DARF PRETO 262259 779,99 - 779,99 -

24/05/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160737 1.779,99 + 1.000,00 +

Extrato
Data:  07/06/2021

Hora:  10:35:07



Mensagem Institucional

CONHECA NOSSOS CANAIS DIGITAIS 
ACESSE: NOVO.BRB.COM.BR

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515 
SAC BRB 0800-648-6161
OUVIDORIA 0800-642-1105
PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162
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